
双拥
编辑：刘嘉怡 组版：耿佳宇 校对：蔡家雷 联系电话:80795132

052022年7月28日 星期四
http://jrqd.qidongnews.com

拥军优属 商企助力
——启东市商贸企业拥军优属优惠服务月活动详情

金融服务类

其他类

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

文峰超市启东海复加盟店

江苏好又多超市
启东东元加盟店

启东市海复镇快购超市

启东市邻佳生活购物
超市店

京东家电

新权烟花

联华超市

惠萍京东家电专卖店

启东市昊睿超市

欧伟仕欣乐城店

启东市惠萍镇新欧尚超市

启东广聚商贸有限公司

好又多超市加盟连锁江苏
有限公司启东滨海店

吕四港镇鹤东药店

花园甜品

启东市吉麦隆超市
有限公司

海复镇胜利西街

海复镇东元街16号

海复镇东元街

海复镇富民路二期工程
3、4、5号楼底楼二楼

启东市竖河镇

启东市竖河镇

启东市合作镇

惠萍中学门口京东家电
专卖店

启东市汇龙镇
人民东路144号

启东市汇龙镇
人民东路29号

启东市惠萍镇兴惠街78号

启东高新技术产业开发区
南海路398号

启东滨海工业园区
商务中心1幢110号

陈涛路来鹤路口

鹤城苑33号楼

鹤城南路59号

活动期间购物享受9.5折优惠

活动期间购物享受9.5折优惠

活动期间购物享受9.5折优惠

活动期间购物享受9.5折优惠

退役军人、优抚对象持卡享受9.5折优惠

退役军人、优抚对象持卡享受9.5折优惠

退役军人、优抚对象持卡享受9.5折优惠

凭本人军官证、士兵证、退役士兵证等有效证件送精美礼
品一份；买家电满1800元送绞肉机一台；买家电满3800元
送电饼铛一台；买家电满5800元送破壁机一台

8月1日当天，凡进店军人凭军人证，可至门店服务中心领
取精美礼品一份，每人限领一次

8月1日-8月5日，凭军人证至任一门店领取20元无门槛
券一张，每人限领一张

8月1日-8月5日，凡进店军人凭军人证，可至门店服务中
心领取精美礼品一份，每人限领一次

凭军人证9.5折

凭军人证7.8折起

持退伍证购药品打9.5折

凭退伍证消费店内所有产品享8.8折

8月1日-8月31日，现役、退役军人持有效证件在超市消
费满88元可到服务台领取奥妙洗衣液（柔顺剂）480ml一
袋和毛巾一条

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

启东市大润发超市
有限公司

南阳镇亿客隆百货超市

欧伟仕久隆店

久隆百信家电行

世纪华联久隆店

世纪华联超市
倪思辉加盟店

启东市寅阳镇新欧尚超市

江苏好又多超市
启东寅中加盟店

鲁南王蜜制食品总汇

好又多超市启东市
和中加盟店

南通文峰超市
启东大同加盟店

南通市好又多超市
启东兴和加盟店

启东永隆超市

吴江市世纪华联超市
启东市启隆加盟店

启东市物美阳光超市

山东老王果业大卖场

吕四港镇环城东路

启东市南阳镇南阳街

久隆镇西市梢

王鲍镇久隆镇新生街207号

王鲍镇久隆镇新生街

久隆镇新生街144号

寅阳镇和合镇兴和街

寅阳镇寅中街15号

和合镇菜场门口

南通市启东市寅阳镇
江夏村7组

启东市大同镇

寅阳和合镇兴和路

启东市启隆乡永兴街
258号-3号

启东市启隆乡永兴镇
永兴街252、254号

汇龙镇人民西路
1828-1-2-3号

和合镇十字路

8月1日当天，现役、退役军人持有效证件购买超市指定商
品享受8.1折优惠（前100名）；8月份其余时间指定商品享
受9折优惠

消费满200减10

优先服务，提供特价商品

提供优先服务，并根据情况予以折扣优惠

除特价商品外，所有商品享受9.7折优惠

活动期间全场9.5折优惠

凭证件所有商品一律享受9.8折

全场所有商品9折、特价商品除外

凭证买烤鸭20元一只

全场所有商品9折、特价商品除外

全场所有商品9折、特价商品除外

全场所有商品9折、特价商品除外

2022年8月份，现役、退役军人持有效证件进店消费打9折
（烟除外）

2022年8月份，现役、退役军人持有效证件进店消费打9.5
折（食用油与烟除外）

2022年8月1日当天，启东本地的退伍军人凭退伍军人证
到物美阳光超市烟酒柜台，领取2L阿道夫洗衣液一桶

凭证打9折

商场超市类

序号

1

2

单位名称

中国工商银行

中国光大银行

地址

启东市内各网点

启东市内各网点

优惠服务内容

活动时间：2022年8月1日-8月31日
活动内容：每年“八一”建军节为工商银行“拥军专属日”，
工商银行优待证持证人在文峰大世界南通大市7家百货
门店消费满500元立减50元，文峰、苏宁、五星电器消费满
3000元立减300元，总名额500名；持“通通优”拥军卡可在
欧伟仕每周五满30减10（每周五100个名额），免费乘坐南
通大市内公交车
1.定制大额存单（预约期2022年7月27日-8月2日，详询
网点理财经理）
2.阳光金拥军理财（1年最低持有，详询网点理财经理）
3.升级服务:优待证照片制作、便利激活、专门窗口服务
4.拥军礼：即日起至2022年9月30日，保本保息周周存签
约即有机会获赠10元微信立减金
5.感恩礼：即日起至2022年9月30日，首次在手机银行添
加光大借记卡，有机会抽取最高188元微信立减金
6.优待礼：即日起至2022年9月30日，首次在微信绑定光
大银行借记卡，即有机会获取10元微信立减金，名额有
限，享完即止
7.回馈礼：即日起至2022年9月30日，金融资产月日均首
次达到1000元，最高抽取188元微信立减金；首次办理光
大退役军人优待证、军人遗属优待证的新客户，有机会抽
取最高188元微信立减金2次

3

4

5

6

7

兴业银行

海复邮储银行

启东农业银行海复支行

启东农商银行惠萍支行

启东市农商银行久隆支行

启东市人民中路869号

启东市海复镇复兴路57号

启东市海复镇复兴街4号

启东市惠萍镇兴惠街194号

王鲍镇久隆镇富民路580号

凭退役证、现役证前50名办理业务赠送一桶油

公交免费，畅游景点，零手续费，随处可用，包裹减免，便捷
交费，尊贵私享，积分升级，电信优惠

每月8日为农行“拥军日”，持证人在全市7家文峰大世界，
刷农行优待证消费满500元立减38元，每人每月优惠1
次，每月优惠名额700个。在全市超市（大润发、千家惠
等）、水果连锁（菓速生鲜等）、烘焙连锁商户（欧佩拉、佳
麦、聚香园、麦香人家等），微信绑定农行优待证支付，满98
元立减18元，每人每月优惠1次，每月总优惠名额2000个

现役军人、退役军人及其他优抚军人，8月1日-8月31日
期间凭本人军官证、士兵证、退役士兵证等相关证件办理
业务可享受VIP专属通道，并可领取夏令用品一份

在营业网点设立专门窗口，张贴军人、退役军人优先标识，
开通绿色通道，提供优先服务

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

单位名称

中国移动

黄金海滩风景区

启东保利大剧院

启东春秋旅行社有限公司

精工眼镜

西门子电子照明

启东市强兴水产品厂

启东市开心药房新安店

启东市捌壹健身管理
服务工作室

现代花坊

启东市合作镇战友药房

启东市合作镇康盛药房

启东市中盛药房

启东市合作镇康惠药店

南通天天乐大药房连锁有限
公司启东欣乐城店

地址

启东市内各网点

336省道最东边

启东市江海南路东侧、
钱塘江路北侧

启东市人民西路
1259-13号

凤凰荟一楼中庭

台湾装饰街92号

东海镇工业园区

启东市东海镇新安镇
新丰街7号

启东市海复镇富民路
安置区114-118号

启东市竖河镇

合作镇

合作镇

合作镇

合作镇

启东市汇龙镇欣乐城8幢
101、102室

优惠服务内容

活动时间：2022年8月1日-8月31日
活动内容：向老兵致敬！凭退伍证和身份证办理退役军人
专享卡（1）29元/月，25G流量+550分钟电话；（2）81元/月，
70G流量+1000分钟电话+千兆宽带+路由器；（3）升级全国
手机交通卡享公交地铁7折优惠；（4）60周岁以上退役军
人享宽带特惠加送老年监控

活动时间：2022年8月1日-8月31日
活动对象及方式：现役军人、退役军人及其他优抚对象。
服务对象持退役士兵证、军转干部证、江苏省优抚对象抚
恤补助证、军官证、士兵证等有效证件可享受优惠
免费项目：可全年免费入园，免费不限次乘坐景区观光车
项目

购买演出票享受8.5折优惠（剧院特价活动除外）

旅游报名享9折优惠（特价除外）

配镜9.5折

退役军人享受8折优惠

9折

9折

本人凭退伍证，办理健身会员卡享受8折优惠

退役军人、优抚对象持卡享受9.5折优惠

军人购药9.5折

军人购药9.5折

军人购药9.5折

军人购药9.5折

待出台（以告示为准）

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

南通龙信体育文化产业发展
有限公司启东龙馨家园健身

中心

新时尚理发店

华仔美发

德奈福洗衣店

宝岛眼镜连锁

启东市吕四博视眼镜行

吕四小邹金店

新港手机大卖场

启东王鲍刘凯手机城

尚意鞋庄

启东凯蒂明照明灯具厂

启东市红房子调味品
有限公司

朱千淦

启东市百佳惠药房

启东长岛药房

启东市乐福机动车
检测中心

云江月洗车

启东市林洋南路399号
14号楼

鹤城中路

延寿路57号

延寿路321号

鹤城南路229号

鹤城中路459号

吕四港镇鹤城中路

王鲍镇新港镇商业街77号

王鲍聚星镇万盛街41-1

久隆镇新生西路164号

久隆镇新生街93号

新港镇北首

启东市寅阳镇寅中路6号

启隆镇永兴街211号-3

启隆乡江申街128号

和合镇新欧尚超市隔壁

陈涛北路

本人凭现役军人证件或拥军卡免费健身2次
（活动时间：2022年7月30日-8月30日）

凭退伍证50岁以上免费理发，50岁以下享会员价

凭退伍证理发8折

凭退伍证干洗衣服7折

凭退伍证消费全场6.5折

现役、退役军人持有效证件，8月1日当天到店配眼镜，普
通眼镜为店面公示价的5折，太阳镜6.8折（不包含隐形眼
镜）；8月份其余时间到店配眼镜，普通眼镜为店面公示价
的6折，太阳镜7.8折（不包含隐形眼镜）

8月1日-8月10日，持军官证、士兵证、退役士兵证等有效
证件，可在门店领取养生壶或涮烤一体锅（每日限20份）；
8月份活动优惠：黄金原价每克优惠81元/克；黄金标签价
尊享价8.1折；铂金、彩金、钻石，银饰享受现有折扣折上
8.1折

根据购买价格予以折扣优惠

买手机优惠200-500元

全场7.8折

全场8折

8月1日，军人持证购物9折

全场所有商品9折、特价商品除外

2022年8月份，现役、退役军人持有效证件进店消费打9折

2022年8月份，现役、退役军人持有效证件进店消费打9折

本人车辆检测费120元（7座以下）

凭通通卡或退役军人相关凭证免费洗车、免费添加玻璃
水、保养免工时、洗车油漆半价

序号 单位名称 地址 优惠服务内容 序号 单位名称 地址 优惠服务内容

序号 单位名称 地址 优惠服务内容

序号 单位名称 地址 优惠服务内容


