拥军优属 商企助力

——启东市商贸企业拥军优属优惠服务月活动详情

商场超市类

序号	单位名称	地址	优惠服务内容
24	文峰超市启东海复加盟店	海复镇胜利西街	活动期间购物享受9.5折优惠
25	江苏好又多超市 启东东元加盟店	海复镇东元街16号	活动期间购物享受9.5折优惠
26	启东市海复镇快购超市	海复镇东元街	活动期间购物享受9.5折优惠
27	启东市邻佳生活购物 超市店	海复镇富民路二期工程 3、4、5号楼底楼二楼	活动期间购物享受9.5折优惠
28	京东家电	启东市竖河镇	退役军人、优抚对象持卡享受9.5折优惠
29	新权烟花	启东市竖河镇	退役军人、优抚对象持卡享受9.5折优惠
30	联华超市	启东市合作镇	退役军人、优抚对象持卡享受9.5折优惠
31	惠萍京东家电专卖店	惠萍中学门口京东家电 专卖店	凭本人军官证、士兵证、退役士兵证等有效证件送精美礼品一份; 买家电满 1800 元送绞肉机一台; 买家电满 3800 元送 电饼铛一台; 买家电满 5800 元送破壁机一台
32	启东市昊睿超市	启东市汇龙镇 人民东路144号	8月1日当天,凡进店军人凭军人证,可至门店服务中心领取精美礼品一份,每人限领一次
33	欧伟仕欣乐城店	启东市汇龙镇 人民东路29号	8月1日-8月5日,凭军人证至任一门店领取20元无门槛 券一张,每人限领一张
34	启东市惠萍镇新欧尚超市	启东市惠萍镇兴惠街78号	8月1日-8月5日,凡进店军人凭军人证,可至门店服务中心领取精美礼品一份,每人限领一次
35	启东广聚商贸有限公司	启东高新技术产业开发区 南海路398号	凭军人证9.5折
36	好又多超市加盟连锁江苏 有限公司启东滨海店	启东滨海工业园区 商务中心1幢110号	凭军人证7.8折起
37	吕四港镇鹤东药店	陈涛路来鹤路口	持退伍证购药品打9.5折
38	花园甜品	鹤城苑33号楼	凭退伍证消费店内所有产品享8.8折
39	启东市吉麦隆超市 有限公司	鹤城南路 59 号	8月1日-8月31日,现役、退役军人持有效证件在超市消费满88元可到服务台领取奥妙洗衣液(柔顺剂)480m1一袋和毛巾一条

序号	单位名称	地址	优惠服务内容
40	启东市大润发超市 有限公司	吕四港镇环城东路	8月1日当天,现役、退役军人持有效证件购买超市指定商品享受8.1折优惠(前100名);8月份其余时间指定商品享受9折优惠
41	南阳镇亿客隆百货超市	启东市南阳镇南阳街	消费满200减10
42	欧伟仕久隆店	久隆镇西市梢	优先服务,提供特价商品
43	久隆百信家电行	王鲍镇久隆镇新生街207号	提供优先服务,并根据情况予以折扣优惠
44	世纪华联久隆店	王鲍镇久隆镇新生街	除特价商品外,所有商品享受9.7折优惠
45	世纪华联超市 倪思辉加盟店	久隆镇新生街144号	活动期间全场9.5折优惠
46	启东市寅阳镇新欧尚超市	寅阳镇和合镇兴和街	凭证件所有商品一律享受9.8折
47	江苏好又多超市 启东寅中加盟店	寅阳镇寅中街15号	全场所有商品9折、特价商品除外
48	鲁南王蜜制食品总汇	和合镇菜场门口	凭证买烤鸭20元一只
49	好又多超市启东市 和中加盟店	南通市启东市寅阳镇 江夏村7组	全场所有商品9折、特价商品除外
50	南通文峰超市 启东大同加盟店	启东市大同镇	全场所有商品9折、特价商品除外
51	南通市好又多超市 启东兴和加盟店	寅阳和合镇兴和路	全场所有商品9折、特价商品除外
52	启东永隆超市	启东市启隆乡永兴街 258号-3号	2022年8月份,现役、退役军人持有效证件进店消费打9折(烟除外)
53	吴江市世纪华联超市 启东市启隆加盟店	启东市启隆乡永兴镇 永兴街252、254号	2022年8月份,现役、退役军人持有效证件进店消费打9.5 折(食用油与烟除外)
54	启东市物美阳光超市	汇龙镇人民西路 1828-1-2-3 号	2022年8月1日当天,启东本地的退伍军人凭退伍军人证 到物美阳光超市烟酒柜台,领取2L阿道夫洗衣液一桶
55	山东老王果业大卖场	和合镇十字路	凭证打9折

金融服务类

序号	单位名称	地址	优惠服务内容
1	中国工商银行	启东市内各网点	活动时间: 2022年8月1日-8月31日 活动内容: 每年"八一"建军节为工商银行"拥军专属日", 工商银行优待证持证人在文峰大世界南通大市7家百货 门店消费满500元立减50元,文峰、苏宁、五星电器消费满 3000元立减300元,总名额500名;持"通通优"拥军卡可在 欧伟任每周五满30减10(每周五100个名额),免费乘坐南 通大市内公交车
2	中国光大银行	启东市内各网点	1.定制大额存单(预约期2022年7月27日-8月2日,详询网点理财经理) 2.阳光金拥军理财(1年最低持有,详询网点理财经理) 3.升级服务:优待证照片制作、便利激活、专门窗口服务 4.拥军礼:即日起至2022年9月30日,保本保息周周存签约即有机会获赠10元微信立减金 5.感恩礼:即日起至2022年9月30日,首次在手机银行添加光大借记卡,有机会抽取最高188元微信立减金6.优待礼:即日起至2022年9月30日,首次在微信绑定光大银行借记卡,即有机会获取10元微信立减金,名额有限,享完即止 7.回馈礼:即日起至2022年9月30日,金融资产月日均首次达到1000元,最高抽取188元微信立减金;首次办理光电极管人优待证、军人遗属优待证的新客户,有机会抽取最高188元微信立减金2次

序号	单位名称	地址	优惠服务内容
3	兴业银行	启东市人民中路869号	凭退役证、现役证前50名办理业务赠送一桶油
4	海复邮储银行	启东市海复镇复兴路57号	公交免费,畅游景点,零手续费,随处可用,包裹减免,便捷 交费,尊贵私享,积分升级,电信优惠
5	启东农业银行海复支行	启东市海复镇复兴街4号	每月8日为农行"拥军日",持证人在全市7家文峰大世界, 刷农行优待证消费满500元立减38元,每人每月优惠1次,每月优惠名额700个。在全市超市(大润发、千家惠等)、水果连锁(菓速生鲜等)、烘焙连锁商户(欧佩拉、佳麦、聚香园、麦香人家等),微信绑定农行优待证支付,满98元立减18元,每人每月优惠1次,每月总优惠名额2000个
6	启东农商银行惠萍支行	启东市惠萍镇兴惠街194号	现役军人、退役军人及其他优抚军人,8月1日-8月31日期间凭本人军官证、士兵证、退役士兵证等相关证件办理业务可享受VIP专属通道,并可领取夏令用品一份
7	启东市农商银行久隆支行	王鲍镇久隆镇富民路 580 号	在营业网点设立专门窗口,张贴军人、退役军人优先标识, 开通绿色通道,提供优先服务

其他类

序号	单位名称	地址	优惠服务内容
1	中国移动	启东市内各网点	活动时间:2022年8月1日-8月31日 活动内容:向老兵致敬! 凭退伍证和身份证办理退役军人 专享卡(1)29元/月,256流量+550分钟电话;(2)81元/月, 706流量+1000分钟电话+千兆宽带+路由器;(3)升级全国 手机交通卡享公交地铁7折优惠;(4)60周岁以上退役军 人享宽带特惠加送老年监控
2	黄金海滩风景区	336省道最东边	活动时间: 2022年8月1日-8月31日活动对象及方式: 现役军人、退役军人及其他优抚对象。服务对象持退役士兵证、军转干部证、江苏省优抚对象抚恤补助证、军官证、士兵证等有效证件可享受优惠免费项目: 可全年免费入园,免费不限次乘坐景区观光车项目
3	启东保利大剧院	启东市江海南路东侧、 钱塘江路北侧	购买演出票享受8.5折优惠(剧院特价活动除外)
4	启东春秋旅行社有限公司	启东市人民西路 1259-13 号	旅游报名享9折优惠(特价除外)
5	精工眼镜	凤凰荟一楼中庭	配镜 9.5折
6	西门子电子照明	台湾装饰街92号	退役军人享受8折优惠
7	启东市强兴水产品厂	东海镇工业园区	9折
8	启东市开心药房新安店	启东市东海镇新安镇 新丰街7号	9折
9	启东市捌壹健身管理 服务工作室	启东市海复镇富民路 安置区114-118号	本人凭退伍证,办理健身会员卡享受8折优惠
10	现代花坊	启东市竖河镇	退役军人、优抚对象持卡享受9.5折优惠
11	启东市合作镇战友药房	合作镇	军人购药9.5折
12	启东市合作镇康盛药房	合作镇	军人购药9.5折
13	启东市中盛药房	合作镇	军人购药9.5折
14	启东市合作镇康惠药店	合作镇	军人购药9.5折
15	南通天天乐大药房连锁有限 公司启东欣乐城店	启东市汇龙镇欣乐城8幢 101、102室	待出台(以告示为准)

Ļ				
	序号	单位名称	地址	优惠服务内容
	16	南通龙信体育文化产业发展 有限公司启东龙馨家园健身 中心	启东市林洋南路 399 号 14号楼	本人凭现役军人证件或拥军卡免费健身2次 (活动时间:2022年7月30日-8月30日)
	17	新时尚理发店	鹤城中路	凭退伍证50岁以上免费理发,50岁以下享会员价
	18	华仔美发	延寿路57号	凭退伍证理发8折
	19	德奈福洗衣店	延寿路 321 号	凭退伍证干洗衣服7折
	20	宝岛眼镜连锁	鹤城南路229号	凭退伍证消费全场 6.5折
	21	启东市吕四博视眼镜行	鹤城中路 459 号	现役、退役军人持有效证件,8月1日当天到店配眼镜,普通眼镜为店面公示价的5折,太阳镜6.8折(不包含隐形眼镜);8月份其余时间到店配眼镜,普通眼镜为店面公示价的6折,太阳镜7.8折(不包含隐形眼镜)
	22	吕四小邹金店	吕四港镇鹤城中路	8月1日-8月10日,持军官证、士兵证、退役士兵证等有效证件,可在门店领取养生壶或涮烤一体锅(每日限20份);8月份活动优惠;黄金原价每克优惠81元/克;黄金标签价尊享价8.1折;铂金、彩金、钻石,银饰享受现有折扣折上8.1折
	23	新港手机大卖场	王鲍镇新港镇商业街77号	根据购买价格予以折扣优惠
	24	启东王鲍刘凯手机城	王鲍聚星镇万盛街41-1	买手机优惠 200-500 元
	25	尚意鞋庄	久隆镇新生西路164号	全场 7. 8 折
	26	启东凯蒂明照明灯具厂	久隆镇新生街93号	全场8折
	27	启东市红房子调味品 有限公司	新港镇北首	8月1日,军人持证购物9折
	28	朱千淦	启东市寅阳镇寅中路6号	全场所有商品9折、特价商品除外
	29	启东市百佳惠药房	启隆镇永兴街211号-3	2022年8月份,现役、退役军人持有效证件进店消费打9折
	30	启东长岛药房	启隆乡江申街128号	2022年8月份,现役、退役军人持有效证件进店消费打9折
	31	启东市乐福机动车 检测中心	和合镇新欧尚超市隔壁	本人车辆检测费 120元(7座以下)
	32	云江月洗车	陈涛北路	凭通通卡或退役军人相关凭证免费洗车、免费添加玻璃水、保养免工时、洗车油漆半价